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Dokumentu vadības sistēma Namejs ® 
V3.11.0 

 

Būtiskākās izmaiņas, kas prasa sagatavošanās darbus v.3.11.0 lietošanas uzsākšanai: 

• Atjaunota skenēšanas komponente uz v19.3.1. Lietotājiem uz darbstacijām jāuzstāda jaunā 
skenēšanas komponente – twain.rixtech.lv. 

Dokumenti 

1. Atcelta dokumenta atjaunošana 
(Izmaiņas ID: DVS-8380) 

Ieviesta iespēja atjaunot atceltu dokumentu gadījumos, kad iekšējais (universālais) dokuments 
atcelts kļūdaini. 

Lietotājiem ar atbilstošām tiesībām dokumentam statusā "Atcelts" pieejama darbība Atjaunot. 

 

 
 

Nospiežot Atjaunot, dokumentam tiek atjaunots tā iepriekšējais statuss - Reģistrēts vai Izpildīts, un 
dokumenta šķirklī "Vēsture" tiek fiksēts apstrādes vēstures ieraksts "Atjaunots dzēsts vai atcelts 
dokuments", fiksējot datumu un laiku, kā arī lietotāju, kurš darbību veicis. 

 

Atcelta dokumenta atjaunošana pieejama lietotājiem, kuriem piešķirta tiesība: 

U Atjaunot dzēstu vai atceltu dokumentu (PP.DPV.APS.113.E01). Iepriekšējais 
tiesības nosaukums - U Atjaunot dzēstu dokumentu (PP.DPV.APS.113.E01). 

 

Ja lietotājam jau bijusi piešķirta tiesība U Atjaunot dzēstu dokumentu 
(PP.DPV.APS.113.E01), pēc versijas piegādes tiesību nav nepieciešams piešķirt 
atkārtoti un lieotājiem, kuriem līdz šim bijusi iespēja atjaunot dzēstu dokumentu, tiek 
nodrošināta iespēja atjaunot atceltu dokumentu. 

2. Dokumentu e-zīmogošana 
(Izmaiņas ID: NAM-28829, NAM-25193, NAM-27972, DVS-8269) 

Ieviesta iespēja dokumentam pievienot elektronisko zīmogu jeb e-zīmogu, tādējādi apliecinot datus 
dokumentā un apliecinot juridisko personu, kas pievieno zīmogu. 
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Dokumenta apzīmogošana no dokumenta kartītes Datņu bloka 
 

Ja dokumentu nepieciešams apzīmogot tā sagatavotājam, apzīmogošana iespējama no dokumenta 

kartītes Datņu bloka, izvēloties darbību Apzīmogot. 

 

Tiek atvērta ekrānformā "Datņu elektroniskā apzīmogošana", kur nepieciešams izvēlēties 
apzīmogošanas veidu - EDOC, PDF vai ASICE un atzīmēt apzīmogojamās datnes. Lai uzsāktu atzīmēto 
datņu apzīmogošanu, spiež Apzīmogot un seko norādēm. 
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Darbības rezultātā dokumenta statuss paliek nemainīgs, bet datņu blokā tiek saglabāta izvēlētā 
formāta datne  - EDOC, ASICE vai PDF, ja tika izvēlēts apzīmogot PDF datni ar atbilstošo 
apzīmogošanas veidu. 
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Darbība Apzīmogot Datņu blokā pieejama visiem dokumentu aprites tipiem, izņemot dokumentus 
ar tipu Saņemtais, statusos, kuros dokumentam pieejama arī parakstīšana no datņu bloka 
(piemēram, nosūtāmajiem dokumentiem, līgumiem, iekšējiem (universālajiem dokumentiem) 
apzīmogošana pieejama statusos Projekts, Apzīmogošanā, Apzīmogots, Parakstīšanā, Parakstīts, 
Reģistrēts, Izpildē, Izpildīts). 

 

 
 

Elektroniskā zīmoga datus iespējams apskatīt, klikšķinot uz ikonas. 

 

 
 

Lai lietotājam būtu iespēja no datņu bloka veikt dokumentu apzīmogošanu, lietotājam nepieciešams 
piešķirt tiesības: 

U Apliecināt dokumentu ar eZīmogu (PP.DPV.DTN.10.E02) 

 

Dokumenta apzīmogošana, izpildot uzdevumu Apzīmogot 

 

Lai nodrošinātu iespēju veikt dokumentu  apzīmogošanu kā daļu no dokumentu aprites procesa, 
ieviests jauns uzdevumu veids Apzīmogot. 

 

Apritē var izmantot: 

• tikai apzīmogošanu; 

• tikai parakstīšanu;  

• apzīmogošanu un secīgi pēc tam parakstīšanu.  
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Uzdevumam Apzīmogot nonākot izpildē, dokuments maina statusu uz Apzīmogošanā. 

 

 
 

 

 
 

Ja apzīmogots tiek līgums, izpildot uzdevumu Apzīmogot, līgums nonāk statusā Apzīmogots. Šādu 
dokumentu iespējams nodot parakstīšanai, reģistrēt vai nodot labošanai, atgriežot dokumentu 
statusā Projekts. 

 

Ja apzīmogots tiek nosūtāmais dokuments vai universālais dokuments un dokumentam uzdevuma 
Apzīmogot izpildes brīdī nav izveidots uzdevums Parakstīt, dokuments automātiski tiek reģistrēts. 

 

Ja apzīmogots tiek nosūtāmais dokuments vai universālais dokuments un dokumentam uzdevuma 
Apzīmogot izpildes brīdī ir izveidots uzdevums Parakstīt, dokuments nonāk statusā Parakstīšanā. 

 

Ja dokumentam ir atzīmēta kvalitātes pārbaude un dokumentam tiek veidots uzdevums Apzīmogot, 
neatkarīgi no tā, vai dokumentam pēc apzīmogošanas ir vai nav paredzēts uzdevums parakstīt, 
uzdevums Pārbaudīt kvalitāti dokumentam tiek uzdots pirms uzdevuma Apzīmogot. 
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Lai lietotājam būtu veikt dokumentu apzīmogošanu, izpildot uzdevumu Apzīmogot, lietotājam 
nepieciešams piešķirt tiesības: 

U Elektroniski apzīmogot/parakstīt dokumentu (PP.DPV.DTN.10.E01) 

3. Papildinājumi datnes elektroniskā paraksta attēlojumā  
(Izmaiņas ID: NAM-30408, NAM-30356, DVS-8549) 

 

Norošināta plašākas informācijas attēlošana datnes elektroniskā paraksta datos, vienlaikus 
nodrošinot arī Ukrainā izdoto elektronisko parakstu validāciju. Turpmāk pie elektroniskā paraksta 
datiem tiek attēlots paraksta profils, kurā tiek norādīts paraksta statuss - kvalificēts 
paraksts, uzlabots paraksts, nezināms paraksts, arhivējams paraksts vai pamata paraksts, kā arī 
laika zīmoga tips - kvalificēts, nav kvalificēts vai nav iekļauts.  
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Administrēšana 

4. Vadītāja padoto darbinieku saraksta pielāgošanas iespējas sekretāram 
(Izmaiņas ID: NAM-28952, DVS-8308) 

 

Lai lietotājiem, kuri noteikti kā sekretāri vadītājam, atvieglotu darbu ar uzdevumiem, ieviesta iespēja 

konfigurēt, vai uzdevumu izpildes formā (Īsā forma) nepieciešams attēlot vadītāja padotos 

darbiniekus. 

Lietotāja kartītes blokā Papilddati pievienojot sekretāru vadītājam, ieviesta jauna pazīme "kopīgot 

padotos", kas tiek atzīmēta pēc noklusējuma. 

 

Ja attiecīgā pazīme ir atzīmēta, uzdevumu izpildes formā (īsā forma) sekretārs vadītājam redz 

vadītāja padotos darbiniekus (tieši padotos darbiniekus un tos, kas pievienoti blokā Uzdevumu 

uzdošana ārpus hierarhijā padotiem kontaktiem). 

 

Attiecīgo pazīmi izņemot, vadītāja padotie darbinieki uzdevumu izpildes formā viņam vairs attēloti 

netiks. 

Ja lietotājs vienlaicīgi ir sekretārs vairākiem vadītājiem, pazīmi "kopīgot padotos" iespējams 

uzturēt par katru vadītāju atsevišķi, tādējādi nosakot, kura vadītāja padotos attēlot, bet kurus - ne. 
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Pazīmi "kopīgot padotos" lietotājam uzturēt var administrators sadaļā Administrēšana no lietotāja 

kartītes. Tāpat šo pazīmi lietotājs sev var uzturēt lietotāja profilā. 

 

 

5. Slepenības pakāpes definēšana uz dokumentu mapi 
(Izmaiņas ID: NAM-28807, DVS-8279) 

Mapes konfigurācijas (Administrēšana -> Konfigurācija -> Mapes) funkcionalitāte papildināta ar 
iespēju definēt uz mapes dokumentiem attiecināmo klasifikatora "Slepenības pakāpes/statusi" 
vērtību sarakstu. Mapes konfigurācija papildināta ar jaunu sadaļu Slepenības pakāpes/statusi. 

 

 
 

Klikšķinot uz spiedpogas Slepenības pakāpes/statusi, tiek atvērta ekrānforma "Slepenības 
pakāpes/statusa saraksta rediģēšana" ar klasifikatora "Slepenības pakāpes/statusi" vērtību sarakstu, 
kur var atzīmēt, kādām klasifikatora vērtībām ir jābūt pieejamām izvēlei mapes dokumentu kartīšu 
Pamatdatu bloka laukā Slepenības pakāpe/statuss: 

 

 
 

Informācija. Ja mapē jau ir izveidoti dokumenti ar norādītu parametru Slepenības 
pakāpe/statuss, tad, mapes konfigurācijā, rediģējot Slepenības pakāpes/statusa 
sarakstu, jau izveidotos dokumentus izmaiņas neietekmē, t.i., dokumentu kartītēs 
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norādītās vērtības paliks nemainīgas, sistēma neizdos nekādus brīdinājumus. 
Savukārt, ja jau izveidotiem dokumentiem būs nepieciešams mainīt Slepenības 
pakāpe/statuss vērtību, vērtību sarakstā būs pieejamas tikai mapes konfigurācijā 
norādītās Slepenības pakāpe/statuss vērtības. 

6. Jauns dokumentu integrācijas no e-pasta parametrs pielikumu bez paplašinājuma 

ignorēšanai 
(Izmaiņas ID: NAM-30410, DVS-8575) 

Dokumentu integrācijas no e-pasta konfigurācija papildināta ar jaunu pazīmi Ignorēt pielikumus bez 
paplašinājuma. 

 

 
 

Atzīmējot pazīmi, gadījumos, kad integrētais e-pasts satur kādu pielikumu bez paplašinājuma, 
piemēram, e-pasta tekstā iekopētu attēlu, tas tiks ignorēts. 

Pazīmi neatzīmējot, ja pielikumam nav definēts paplašinājums un paplašinājumu iespējams noteikt 
no pielikuma MIME tipa, tas tiks noteikts, bet, kad paplašinājumu nebūs iespējams noteikt, 
integrācija beigsies ar kļūdu, ka pievienojamās datnes tips nav norādīts kā sistēmā pieļaujams.  

7. Notifikāciju šablonu uzturēšana 
(Izmaiņas ID: NAM-21964, DVS-7280) 

Papildināta sistēmas sūtīto paziņojumu konfigurēšanas iespēja, ļaujot uzturēt ne vien uzdevumu 
paziņojumu šablonus, bet arī citus sūtītos sistēmas paziņojumus. 

Administrēšanas sadaļā līdz šim pieejamā sadaļa "Uzdevumu paziņojumu šabloni" ir mainījusi 
nosaukumu uz "E-pasta paziņojumu šabloni":  

 

 
Atverot sadaļu, tiek attēlots e-pasta paziņojumu šablonu saraksts ar iespēju filtrēt šablonus pēc to 
grupas. 
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Šablonu uzturēšanas funkcionalitāte nav mainīta - izveidotu iestādes šablonu, klikšķinot uz 
nosaukuma hipersaites, atver konkrēto šablonu, ko nepieciešams labot, un klikšķina uz  Izveidot 
iestādes šablonu. 

 

 
 

Pieteikuma ietvaros mainīti līdzšinējo sistēmas lomu darbību tiesību nosaukumi: 

"PP.SAR.DAP.29.E01" (Atlasīt uzdevumu paziņojumu šablonus) →  
 "PP.SAR.DAP.29.E01" (Atlasīt e-pasta paziņojumu šablonus); 
"APR.UZD.S14.E01" (Apskatīt uzdevumu paziņojumu šablonu) →  
"APR.UZD.S14.E01" (Apskatīt e-pasta paziņojumu šablonu),  
"PP.APR.UZD.24.E01" (Dzēst uzdevumu paziņojumu šablonu) → 
 "PP.APR.UZD.24.E01" (Dzēst e-pasta paziņojumu šablonu),  
"PP.APR.UZD.25.E01" (Saglabāt uzdevumu paziņojumu šablonu) → 
 "PP.APR.UZD.25.E01" (Saglabāt e-pasta paziņojumu šablonu) 
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8. Saite uz uzdevumu plūsmu mapes konfigurācijā 
(Izmaiņas ID: NAM-29173, DVS-8342) 

Lai atvieglotu administratora darbu gadījumā, kad no mapes konfigurācijas nepieciešams atvērt 
konkrētu uzdevumu plūsmu, kas piesaistīta vai piesaistāma kādam dokumentu veidam šajā mapē, 
ekrānformā "Saistītās uzdevumu plūsmas" ieviestas saites.  

 

  
Klikšķinot uz plūsmas nosaukuma, tiek atvērta konkrētās uzdevumu plūsmas konfigurācijas forma. 
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9. Datņu sagatavju piesaistes uzturēšanas iespēja mapes konfigurācijā 
(Izmaiņas ID: NAM-29173, DVS-8343) 

Lai atvieglotu administratora darbu dokumentu veidiem mapē piesaistīto datņu sagatavju 
uzturēšanā, ieviesta papildu iespēja konfigurāciju uzturēt mapes konfigurācijā Administrēšana -> 
Mapes. 

  

Lai apskatītu konkrētai dokumentu mapei piesaistītās datņu sagataves, ekrānformā "Dokumentu 
mape" klikšķina uz Datņu sagataves. 

 
 

Tiek atvērta ekrānforma "Mapes dokumentu veidu saistītās datņu sagataves", kur iespējams 
apskatīt mapei piesaistīto dokumentu veidu sarakstu (pēc noklusējuma tiek attēloti spēkā esošie 
dokumentu veidi) ar iespēju izvērst un apskatīt dokumentu veidam piesaistītās datņu sagataves, 

klikšķinot uz  (Izvērst) vai  (Izvērst visu). 
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Klikšķinot uz datņes sagataves nosaukuma, lietotājam ar atbilstošām tiesībām tiek nodrošināta 
iespēja atvērt konkrētās datnes sagataves konfigurāciju. 

Tāpat lietotājiem ar atbilstošām tiesībām tiek nodrošināta iespēja uzturēt datņu sagatavju piesaisti 

dokumentu veidam. Lai piesaistītu dokumentu veidam jaunu sagatavi, klikšķina uz  (Pievienot). 

Tiek atvērts ievadlauks datnes meklēšanai pēc tās nosaukuma. 

 

 
 

Ja meklētajam atbilstošas ir vairākas datņu sagataves vai arī tiek klikšķināts uz  (Meklēt) ieraksta 
izvēles ekrānformas atvēršanai, nodrošināta iespēja atzīmēt piesaistei vienu vai vairākas datņu 
sagataves. 
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10. Plašāka informācija par lietotāja pēdējo sesiju 
(Izmaiņas ID: DVS-8576) 

Administrēšana -> Sesijas nodrošināta plašākas informācijas attēlošana par lietotāja pēdējo sesiju. 
Turpmāk pie lietotāja sesijām tiek attēlota informācija par pēdējās darbības laiku un IP adresi, no 
kuras veikta pieslēgšanās. 
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Citi labojumi 
 

• Paplašināta klasifikatora "Lietotāja loma" pazīmes Ir noklusētā funkcionalitāte. Ja līdz šim 
pazīme noteica noklusēto lietotāja lomu (kas nosaka Portāla noklusēto skatu) tikai jauna 
lietotāja izveides brīdī, tad pēc uzlabojuma šī lietotāja loma pazīme attiecas arī uz 
gadījumiem, kad jau eksistējošam lietotājam tiek pievienotas jaunas pieejamās iestādes. 
Pirms uzlabojuma veikšanas šajos gadījumos lietotāja loma tika noteikta nevis pēc pazīmes 
Ir noklusētā, bet alfabētiski. (Izmaiņas ID: NAM-28705, DVS-8265) 

• Veikts uzlabojums fiziskas personas norādīšanā integrētiem dokumentiem. Pirms 
uzlabojuma gadījumos, kad dokuments tika integrēts un dokumenta kartītē automātiski tika 
piesaistīta tāda fiziska persona, kas nav piesaistīta attiecīgajai izmantotājiestādei, lietotājam, 
kuram ir tiesības U Piesaistīt fizisku personu iestādei (PP.IPR.OBJ.IZM.37.E01), bija jāveic 
liekas darbības kontakta piesaistītšanai un dokumenta saglabāšanai. Pēc labojuma 
augstākminētajā scenārijā veicot dokumenta kartītes saglabāšanu vai dokumenta 
reģistrēšanu, lietotājam ar atbilstošām tiesībām tiek attēlots brīdinājums " Nedrīkst izmantot 
fizisku personu, kas netiek izmantota iestādē. Atzīmētās personas tiks piesaistītas 
izmantošanai iestādē.”, ļaujot kontaktu piesaistīt. (Izmaiņas ID: NAM-30157, DVS-8506) 

• Klasifikatora “Lietotāja loma” ekrānformas “Klasifikators: Lietotāja loma” skatījums 
papildināts ar iespēju skatījumā iekļaut kolonnu “Noklusētā”, ļaujot redzēt, kura no lietotāju 
lomām ir noklusētā, t.i., tiek automātiski norādīta lietotāja kartītes bloka “Papilddati” sadaļas 
“Pieejamās iestādes” laukā “Loma”, veidojot jaunu lietotāju. (Izmaiņas ID: DVS-8419) 

• Papildināta REST API funkcionalitāte, ļaujot dokumenta saglabāšanā norādīt dokumenta 
sagataves ID. (Izmaiņas ID: DVS-7634)  

• Veikti uzlabojumi attiecībā uz uzdevuma atbildīgā pazīmes norādīšanu, lai novērstu 
neparedzētas sistēmas kļūdas attēlošanu uzdevuma īsās formas atvēršanā scenārijā, kad 
kāds uzdevums ar šādu pazīmi tiek atcelts. (Izmaiņas ID: NAM-28119, DVS-8214) 

• Veikti precizējumi nepieciešamajām tiesībām, lai dokumentu izkļautu no dokumentu lietas, 
iepirkuma lietas vai apmaiņas lietas. Turpmāk, lai atsaistītu dokumentu no lietas, ja 
dokumenta kartītē nav aizpildīts kāds papildu atribūts lietas dokumentam, vairs nav 
nepieciešams lietotājam piešķirt tiesību U Rediģēt dokumentu (PP.DPV.APS.02.E01). Ja lietai 
ir definēts papildu atribūts lietas dokumentam un tā vērtība ir aizpildīta, lai atsaistītu 
dokumentu no lietas, tiesības rediģēt dokumentu lietotājam ir nepieciešamas. (Izmaiņas ID: 

NAM-29644, DVS-8435) 

• Precizēta kontaktu sadaļas tiesības “Q Apskatīt darba informāciju (PP.KNT.57.E01)” 
funkcionalitāte. Kad tiesība nav piešķirta, lietotājam atverot darbinieka ierakstu (klikšķinot 
uz darbinieka vārda, uzvārda hipersaitēm), nav ļauts skatīt darba informāciju, t.i., bloks 
Darba informācija nav redzams. (Izmaiņas ID: NAM-29330, DVS-8387) 

• Rezolūcijas apstrādes uzdevumu veidiem, t.sk. rezolūcijas apstrādes ekrānformā mainīti 
uzdevumu nosaukumi, papildinot nosaukumu ar vārdu “rezolūciju”: “Apstiprināt” uz 
“Apstiprināt rezolūciju”; “Grozīt” uz “Grozīt rezolūciju”; “Papildināt” uz “Papildināt 
rezolūciju”. (Izmaiņas ID: DVS-8413) 

• Novērsta nepilnība, lai numura rezervēšana gadījumā, ja dokumenta datņu blokā ir 
pievienota ar paroli aizsargāta datne, tiktu attēlots brīdinājums, nevis kļūda. (Izmaiņas ID: NAM-

30327;DVS-8552) 
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• Nodrošināta iespēja dzēst dokumentu apmaiņas ar ārējām sistēmām konfigurāciju, kad 
noteiktā scenārijā tika attēlots kļūdas paziņojums par neeksistējošu konfigurācijas sasaisti ar 
datu apmaiņas lietotni. (Izmaiņas ID: NAM-30321;DVS-8548) 

• Novērsta nepilnība, lai scenārijā, kad no uzdevuma plūsmas tiek veikta piesaiste 
izmantotājiestādes jaunizveidotām mapēm/to dokumentu veidiem, kuri kopīgoti vairākām 
izmantotājiestādēm, tiktu saglabāta veiktā plūsmas piesaiste (Izmaiņas ID: NAM-NAM-28926;NAM-

30335;DVS-8547) 

• Nodrošināta iespēja dzēst neapstrādāto abonēto statusa maiņas ierakstu no to saraksta 
(pieejams Administrēšana -> Neapstrādātās dokumentu abonētās statusa maiņas). Dzēšana 
pieejama lietotājam ar darbību tiesību " PP.ADM.DAP.46.E01 Dzēst neapstrādātās 
dokumentu abonētās statusa maiņas".  (Izmaiņas ID: DVS-8390) 

• Pilnveidots veids, kā tiek aprēķināta dokumenta spēkā esamība. Līdz izmaiņu veikšanai 
dokuments tika uzskatīts par spēkā esošu, ja tas kādreiz bija nonācis statusā "Reģistrēts", t.i., 
arī gadījumos, kad dokuments no statusa Reģistrēts nonāca statusā Parakstīšanā. Pēc 
labojumu veikšanas spēkā esamība dokumentam tiek noteikta pēc tā aktuālā statusa un 
gadījumos, kad, piemēram, reģistrēts dokuments atkārtoti tiek nodots parakstīšanai, tas 
vairs netiek uzskatīts par spēkā esošu. (Izmaiņas ID: DVS-8381) 

• Nodrošināta iespēja dzēst dokumentu apmaiņas ar ārējām sistēmām konfigurāciju, kad 
noteiktā scenārijā tika attēlots kļūdas paziņojums par neeksistējošu konfigurācijas sasaisti ar 
datu apmaiņas lietotni. (Izmaiņas ID: NAM-30321;DVS-8548) 

• Novērsta nepilnība, ka lietotāji saņem nepilnīgu paziņojumu par uzdevumu gadījumos, kad 
notifikācijas šablons satur formatētu tekstu. (Izmaiņas ID: NAM-30450;DVS-8616) 

• Koriģētas tiesības, kas nepieciešamas lietotājam fiziskas personas piesaistes iestādei 
uzturēšanai. Turpmāk lietotājam pietiek ar darbību tiesību “U rediģēt personas piesaisti 
iestādei“ un nav nepieciešams piešķirt tiesības Apskatīt objekta piesaisti iestādei“ un 
“Rediģēt objekta piesaisti iestādei“. (Izmaiņas ID: NAM-30376; DVS-8563) 

• Redakcionāli precizēts PVS integrācijas kļūdas paziņojums gadījumos, kad nav iespējams 
izveidot padoto amata pozīciju. (Izmaiņas ID: NAM-30382;DVS-8570) 

• Labot kļūda, ka labojot vai pievienojot sagataves lietotājam tika attēlots kļūdas paziņojums 
"Ievietojamā vērtība nav korekta ārējā atslēga". Turpmāk arī gadījumos, kad datne tika 
atvērta rediģēšanai un pēc tam aizvietota, neaizverot webdav sesiju, kļūda netiek attēlota. 
(Izmaiņas ID: NAM-30272;DVS-8550) 

• Papildināta OPEX pakotņu ģenerēšanas procesa konfigurācija, ļaujot norādīt atsevišķu vietu 
failsistēmā vai uz FTP servera, kur veidot TEMP failus, kas rodas procesā, lai lieki neaizpildītu 
C: sistēmas disku. Par fona procesa konfigurāciju sīkāk lasīt Administratora rokasgrāmatā. 
(Izmaiņas ID: NAM-302945;DVS-8546) 

• Pilnveidota REST API funkcionalitāte paredzot, ka atlasot, veidojot vai atjaunojot 
dokumentu, var tikt atlasīti/ uzturēti arī dokumenta kartītes lauki "Ziņojums" un "Lēmuma 
teksts" (pieejami portāla blokā "Izskatīšanas sanāksmē bloks"). (Izmaiņas ID: NAM-30515;DVS-8607) 

• Novērsta nepilnība RSET API funkcionalitātē, ka birku aizvietošana caur API pievienotai 
datnei atšķīrās no birku aizvietošanas gadījumos, ja šīs darbības veiktas lietotājam manuāli. 
Funkcionalitāte papildināta, iekļaujot parametru "Ir jāpārbauda birkas". (Izmaiņas ID: NAM-30476; 

DVS-8604) 

 

 


